



033-7

03399.26362 55700.000007 01898.801012 7 86580000156337

RECIBO DO PAGADOR

Beneficiário						Nosso número	
AUTO POSTO NOROESTE LTDA, 16.956.255/0001-62 AVENIDA AV GOVERNADOR VALADARES 2170 - UNAI - MG						000000001898-8	
Agência / Código do Beneficiário	Espécie	Quantidade	Número do documento	CPF / CNPJ	Data de Vencimento	Valor Documento	
01671-3/263655-7	REAL		000000000127	16.956.255/0001-62	21/06/2021	R\$ 1.563,37	
(-) Descontos / Abatimentos		(-) Outras deduções		(+) Mora / Multa	(+) Outros acréscimos	(-) Valor Cobrado	
Pagador							
BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 02.775.448/0001-02							
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do Sacador/Avalista)							
PROTESTAR APOS 10 DIAS VENCIMENTO Cobrar mora de 0,33% por dia de atraso Evite pagar multa							
Autenticação Mecânica							

Corte na linha abaixo



033-7

03399.26362 55700.000007 01898.801012 7 86580000156337

Local de pagamento						Vencimento	
PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO						21/06/2021	
Beneficiário						Agência / Código Beneficiário	
AUTC. POSTO NOROESTE LTDA, 16.956.255/0001-62 AVENIDA AV GOVERNADOR VALADARES 2170 - UNAI - MG						01671-3/263655-7	
Data do Documento	Nº do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data Processamento	Nosso Número		
15/06/2021	000000000127596	DM	N	15/06/2021	000000001898-8		
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	Valor Documento		
	101	REAL			R\$ 1.563,37		
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do Sacador/Avalista)						(-) Descontos / Abatimentos	
						(-) Outras deduções	
						(+) Mora / Multa	
						(+) Outros acréscimos	
						(-) Valor Cobrado	
Pagador							
BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 02.775.448/0001-02							
CENTRO - UNAI / MG							
NOSSA SENHORA DO CARMO, nº: 224 - CEP: 38610000							
Sacador / Avalista							



AUTENTICAÇÃO MECÂNICA - FICHA DE COMPENSAÇÃO

Gerado em: 15/06/2021 15:08:50

Gerado por Quality Automação - <http://www.qualityautomacao.com>

POSTO NOROESTE Atendimento Qualitativo		AUTO POSTO NOROESTE LTDA AVENIDA AV GOVERNADOR VALADARES, 2170 - DIVINEIA UNAI - MG CEP: 38610-000 FONE: (38) 3676-7856		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº10501 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1		CONTROLE DO FISCO CHAVE DE ACESSO 3121 0616 9562 5500 0162 5500 1000 0105 0111 0886 5637 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz									
NATUREZA DA OPERAÇÃO 109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT				INSCRIÇÃO ESTADUAL 0020385940068		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214202653966 - 15/06/2021 15:09:08							
DESTINATÁRIO / REMETENTE Razão Social BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI Endereço R NOSSA SENHORA DO CARMO, 224 Município UNAI CNPJ / CPF 02.775.448/0001-02				DATA EMISSÃO 15/06/2021		DATA SAÍDA / ENTRADA 15/06/2021		HORA ENTRADA / SAÍDA 15:09:08							
FATURA / DUPLICATA Número: 001; Vencimento: 21/06/2021; Valor: R\$ 1.563,37				Cálculo do imposto Base de cálculo do ICMS R\$ 0,00 Valor do ICMS R\$ 0,00 Base de cálculo do ICMS subst. R\$ 0,00 Valor do ICMS subst. R\$ 0,00 Valor total dos produtos R\$ 1.563,37		Outras despesas acessórias R\$ 0,00 Valor total do IPI R\$ 0,00 Valor total da nota R\$ 1.563,37									
Transportador / volumes transportados Nome / Razão social Frete por conta 9-SEM FRETE Código ANTT Placa do veículo UF CNPJ / CPF				Município Inscrição estadual		Quantidade Especie Marca Numeração Peso bruto Peso líquido									
Dados dos produtos / serviços															
CÓDIGO	COD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS IPI ALIQUOTA ICMS IPI %				
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 44,44% = R\$ 104,18 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	37,447	R\$ 6,259	R\$ 234,38	0	0 0 0 0				
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 44,45% = R\$ 455,35 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	161,962	R\$ 6,325	R\$ 1.024,41	0	0 0 0 0				
000004	820101034	DIESEL S10 Tributos Incidentes 28,44% = R\$ 86,65 Fonte: IBPT	27101921	060	5929	LT	62,465	R\$ 4,876	R\$ 304,58	0	0 0 0 0				
Cálculo do ISSQN															
Inscrição municipal				Valor total dos serviços				Base de cálculo do ISSQN				Valor do ISSQN			
Dados adicionais															
Informações complementares Placa(s): PZP-2B96 / 4km, PBI-9575 / 1km, QOW-8720 / 2km, RFG-6J20 / 1km, REH-5I01 / 2km, REC-0A58 / 1 km; Informacoes da ECF: NFC - NFCE - Serie: 1 - Cupons: 183517, 183868, 184263, 184294, 184299, 184926 ;Valor Aprox. Tributos: R\$ 210,27 Federal, R\$ 435,91 Estadual, Fonte IBPT.										RESERVADO AO FISCO					

21/06/2021

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informática do SICOOB

Comprovante de Pagamento de Título

11:10:25

Coop.: 4119-0 / CC NORTE E NOROESTE MG LTDA. - SICOOB CREDIGERAIS
Conta: 5.011-3 / BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI

Linha digitável:	03399.26362 55700.000007 01898.801012 7 86580000156337
Nº documento:	---
Nosso número:	---
No. agendamento:	4.578.256
Instituição emissora:	033-BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Tipo documento:	Título
Nome/razão social do beneficiário:	AUTO POSTO NOROESTE LTDA
Nome fantasia beneficiário:	AUTO POSTO NOROESTE LTDA
Cpf/cnpj beneficiário:	16.956.255/0001-62
Nome/razão social do pagador:	BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI
Nome fantasia pagador:	BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI
Cpf/cnpj pagador:	02.775.448/0001-02
Data agendamento:	21/06/2021-11:06:21
Data pagamento:	21/06/2021
Data vencimento:	21/06/2021
Valor documento:	1.563,37
(-) desconto / abatimento:	0,00
(+) outros acréscimos:	0,00
Valor pago:	1.563,37
Situação:	EFETIVADO
Autorizou pagar valor diferente do agendado:	Não
Observação:	POSTO NOROESTE
Autenticação:	3FA13855-B14A-476F-A884-B318CEF780D1

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Balcao